
XIV.Svatováclavské 
slavnosti 

Nezamyslice
19.-28. září 

2014
PROGRAM

připravily neziskové organizace 
ve spolupráci s  městysem Nezamyslice.

Pátek 19. 9. 
9:00 – 13:00  

Sportovní den Masarykovy ZŠ a MŠ Nezamyslice
20:00  

Taneční zábava spolupořádaná sportovním 
klubem TJ Haná Nezamyslice, hraje hudební 

skupina Kanci paní nadlesní, společenský sál SRC

Sobota 20. 9.
9:00 – 12:00            

Den otevřených dveří 
Masarykovy ZŠ a MŠ Nezamyslice

13:30             
Utkání starších přípravek TJ Haná  Nezamyslice – 

FC Němčice n. H., fotbalové hřiště
15:00 

Exhibiční utkání  TJ Haná  Nezamyslice 35+  
– internacionálové ČR, fotbalové hřiště

16:30  
Autogramiáda, opékané sele, diskotéka

18:00 
Vystoupení Zámecké kapely 
z Domova Na Zámku, hřiště

22:00  
Ohňostroj, hřiště

Neděle 21. 9.   
10:00 
Mistrovské utkání „B“ mužstva 
TJ Haná  Nezamyslice – Sokol Proti-
vanov „B“, fotbalové hřiště
15:00
Sváteční koncert, účinkují žáci 
a učitelé ZUŠ Němčice n. H., 
kostel sv. Václava vstupné dobrovolné 
16:00
Mistrovské utkání „A“ mužstva 
TJ Haná Nezamyslice – Sokol Brodek 
u PV, fotbalové hřiště

Úterý 23. 9.
17:00
Nezamyslické mistrovství na kolečko-
vých bruslích, silnice u Trávníků

Středa 24. 9.
17:00
Tradiční Sešlost s programem,
kavárna – restaurace Viktoria



Čtvrtek 25. 9.
18:00

           Otevření výstavy Hanácké folklór 
a fotografii Evy Novotné, klub městyse

Pátek 26. 9.
20:00
        

hraje skupina BENE, večerní 
překvapení, obvyklé občerstvení 

včetně vína a burčáku, sál se oteví-
rá v 19:30 hod., společenský sál SRC,                                                                      

vstupné 90,- Kč

Sobota 27. 9.  
10:00 – 17:00       

10:00 průvod, 10:30 přivítání u radnice
7. ročník soutěžní nepostupové 

přehlídky mažoretek 
program se koná ve sportovní hale SRC, 

vstupné dobrovolné                                                                           
12:00 – 18:00 

 Občerstvení, voňavá udírna plná dobrot 
(uzená žebra, uzený bok, klobásy, cigáro...), 

a pochoutky z grilu 
(makrely, grilované hermelíny),

 fotbalové hřiště
12:00 

Mistrovské utkání „B“ mužstva TJ Haná  
Nezamyslice – Sokol v Pivíně „B“, 

fotbalové hřiště

14:30
Utkání ve vybíjené žen a dívek, 
fotbalové hřiště   
16:00 
Mistrovské utkání „A“ mužstva TJ Haná 
Nezamyslice – Sokol Čechovice „B“, 
fotbalové hřiště
17:00
Mše svatá u kapličky na návsi v Těšicích 

Neděle 28. 9.  
8:00  
Hodová mše svatá, kostel sv. Václava 
9:00-17:00 
Výstava exotů a drobného zvířectva,
kynologické hřiště
09:00-15:00 
Hodový jarmark klientů Domova Na Zám-
ku, před budovou zámku
10:00 
Zápas starých pánů v kopané TJ Haná Neza-
myslice  - Sokol Mostkovice, fotbalové hřiště
13:00
Mistrovské utkání mužstva dorostu 
TJ Haná Nezamyslice – Sokol Brodek u PV, 
fotbalové hřiště
14:30 
Slavnostní svátostné požehnání, 
kostel sv. Václava
19:30 
V. Majakovskij - LEDOVÁ SPRCHA, 
politická satira ze života nedávno minulého 
v podání ochotníků z Morkovic, společen-
ský sál SRC, vstupné dobrovolné                                                    

XIV.    Svatováclavské 
slavnosti 

Nezamyslice

V programu nebude chybět ani hodový 
lunapark, stánkový prodej a další pou-
ťové atrakce. Věříme, že si z této bohaté 
nabídky vyberete podle svého zájmu 
a návštěvu této již tradiční slavnosti do-
poručíte svým příbuzným a známým.

Srdečně Vás zve přípravný výbor 
Svatováclavských oslav roku 2014. 

TRADIČNÍ 
NEZAMYSLICKÉ 

VINOBRANÍ


